

SENIORS

STARTERS

CHICKEN STRIPS

With Texan BBQ sauce and a side salad (263kcal).

GARLIC BREAD  (139kcal)

TOMATO SOUP

With freshly sliced white bloomer bread & butter (336kcal).

Vegan option available  (278kcal).

MAINS

SAUSAGE & MASH

Two pork sausages with buttered mash, garden peas and gravy (414kcal).

HUNTER'S CHICKEN

Half a chicken breast topped with bacon, Texan BBQ sauce and melted cheddar & mozzarella. Served with chips and peas (579kcal).

VEGETABLE LASAGNE

Served with garlic ciabatta and a dressed side salad (495kcal). **Vegan option available**  (356kcal).

ALL DAY BREAKFAST

Bacon, a Lorne sausage, a fried free range egg, half a grilled tomato, baked beans and a potato scone. (694kcal).

SCAMPI & CHIPS

Whitby scampi with chips and tartare sauce (576kcal). With your choice of mushy (37kcal) or garden peas (36kcal).

FISH & CHIPS

Half a freshly hand-battered haddock fillet with chips and tartare sauce (602kcal). With your choice of mushy (37kcal) or garden peas (36kcal).

DESSERTS

All of our desserts are Vegetarian 

ICE CREAM

Two scoops (126-146kcal per scoop) of various flavours, with your choice of chocolate (28kcal), strawberry (32kcal) or toffee (27kcal) flavour sauce. Please ask a member of the team for today's available flavours.

Vegan option available  (446kcal).

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE

Served warm with clotted cream ice cream. Drizzled with chocolate flavour sauce (407kcal).

BRAMLEY APPLE & BLACKBERRY CRUMBLE PIE

Served warm (493kcal) with your choice of custard (156kcal) or clotted cream ice cream (126kcal).

FINISH WITH A HOT DRINK

Ask a team member for more details

Terms & Conditions: Ask a member of the team to view our allergen information and advise the team of any dietary requirements before ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. † Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are available by scanning the QR code on each menu and are correct at the time of printing. All cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members.